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15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütünün düzenlediği hain darbe girişimi tarihe kara bir leke
olarak yazılmış, bu hain darbe girişimine karşı yüce Türk milletinin göstermiş olduğu kahramanlık ise
şanlı bir destan olarak tarihin sayfalarına kazınmıştır. O gece Türk milleti iradesine sahip çıkmak için
ortaya koyduğu mücadeleyle tüm dünyaya eşi benzeri olmayan bir zafer göstermiş oldu. Bir kez daha
gördük ki bu millet aziz ve fedakar bir millettir. Anladık ki birlik olup el ele verdiğimiz sürece mağlup

edemeyeceğimiz hain, kazanamayacağımız zafer yok. Türkiye       Cumhuriyeti demokrasiyle yönetilir, aksi
hiçbir dayatma söz konusu olamaz. Demokrasisine sahip çıkan bu aziz millet tarih yazdı. Demokrasi

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, Gazilerimize minnet, geride kalan yakınlarına ve aziz milletimize tekrar
baş sağlığı diliyorum.

Mithat SARAÇ
Okul Müdürü
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Ben Şehit İmam Ali ALITKAN evli ve bir kız
babasıyım.

15 Temmuz darbe girişiminin yaşandığı gece
olayları televizyondan öğrendim.

Cumhurbaşkanı’nın çağrısı üzerine ailemi evde
bırakarak kardeşimle sokağa çıktım.

Genelkurmay Karargahının önüne geldik.
Kardeşime olay yerine yakın bir yerde beklemesini

söyleyerek olayların yoğunlaştığı noktaya doğru
ilerledim.

Tanklar insanları ve araçları ezerken kardeşimle
birbirimizi kaybettik.

Tankın önüne geçerek o hainleri durdurmaya
çalıştım.

Tankın içinden çıkan sözde askerin ateşlediği hain
kurşun kalbime isabet etti. Gülümseyerek

Kelimeişehadet getirdim ve 32 yaşında şehit
düştüm.

Ben Türkan TÜRKMEN TEKİN.
Atatürk Havalimanının

darbeciler tarafından işgal
edildiği haberini aldığımda

ailemle birlikte Esenler’den
yürüyerek yola çıktık. Eşim

Ramazan TEKİN ve
çocuklarımla ilk önce Esenler

Atış alanı Karakoluna gidip
burada toplanan

vatandaşlarla Atatürk
Havalimanına doğru yürüyüşe
geçtik. En ön saflarda, darbeci

askerlerin vatandaşların
üzerine sürdüğü tankın

altında kalarak ağır
yaralandım. Ve vatan uğruna

can verdim.
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Ben Demet SEZEN. 26 Ocak 1985 tarihinde 

Ankara’da doğdum. İlk ve ortaöğretimi 

doğduğum şehirde tamamladım. Polislik 

yolunda ilk adımı Trabzon PMYO’ya 

girerek attım. 2005 yılında mezun oldum.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Özel Tim Birlik

Emirliğinde çalışmaya başladım. Aynı 

kutsal görevi paylaştığım eşim Hakan’la 

orada tanıştık. 2013 yılında Hüseyin Alp 

isminde bir erkek çocuğumuz oldu. 2012-

2016 yılları arasında şark hizmeti için 

Batman’a gittim.

2016 Ocak ayından itibaren Özel Harekat 

Daire Başkanlığında çalışmaya başladım. 15

Temmuz günü Ankara Beypazarı ilçesinde

şehit ailemi ziyaret dönüşü sürdürdüğüm 

daire nöbetimin ardından her zamanki 

gibi ben ve Hakan eve gittik. Saat 21.30 ile 

22.00'yi gösterdiği sırada televizyondan 

FETÖ’nün hain saldırısının haberini 

aldığımızda hemen hazırlanıp iki buçuk 

yaşındaki evladımızı evde bırakarak 

daireye vatan savunmasına döndük. 

00.00’ı gösterdiğinde ise Daire Başkanlığı 

tarafından oluşturulan müdahale 

birliğinin içerisindeki toplanma 

alanındaydık.

Hainler tarafından bu alana düzenlenen 

hava saldırısı sonucu şehit düştüm.
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Ben Abdullah Tayyip OLÇOK. 24

Haziran 1999’da doğdum.

İstanbul’da doğdum, memleketim

Çorum.

Öğrenciyim. Hukuk okumak için

üniversiteye hazırlanıyordum. Ben

de sizin gibi hayatıma devam

ederken birden çatışma oldu ve

köprüyü kapattılar. Babam Erol

OLÇOK “Evde kal” demesine

rağmen “Sen nereye ben oraya”

diyerek babamla köprüye geldik.

Babam askerlerin ikna

olmayacağını görünce beni güvenli

bir yere götürürken vuruldu.

Babama yardım etmeye çalışırken

darbecilerin kurşunuyla henüz 16

yaşındayken orada şehit oldum. Hiç

pişman değilim çükü vatana millete

hayırlı bir insan olarak üzerime

düşen  vazifeyi hakkıyla yaptığımı

düşünüyorum.

Ben Erol OLÇOK. 5 Mart 1962

tarihinde Çorum’da doğdum.

Reklamcıyım. Evli ve üç çocuk

babasıyım. 15 Temmuz gecesi vatanı

darbecilere karşı savunmak için

sokağa çıktım. Oğlum Abdullah

Tayyip’in annesi ve kardeşiyle

kalmasını istedim. Ama oğlum beni

dinlemeyerek benimle birlikte yola

çıktı. İlk olarak Altunizade’ye gittik.

Sokağa çıkan halka “Bu vatan bizim,

bu vatanı kimse elimizden alamaz.

Köprüde sorun büyük arkadaşlar,

orayı almamız lazım” diye seslendim.

Halkla beraber Boğaziçi Köprüsü’ne

gittik. Darbeci askerleri ikna etmeye

çalıştım. İkna olmadıklarını anlayınca

oğlumu uzaklaştırmak istedim. Ancak

atılan bir kurşun ile vuruldum. Şehit

olduğumda 54 yaşındaydım.
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Berfin KIVCI 6/A Sınıfı
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 Fırat ÇELİK6/A Sınıfı
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Rukiye OĞUZ  6/A  Sınıfı
                                                                                             7



AZİZ ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN YAKINLARINA ZİYARET

                                                                                                                                                                                               8



SORULARLA 15 TEMMUZ

Ne oldu?
Devleti ele geçirmek için darbe girişiminde bulunuldu.

Kim yaptı?
Fetö terör örgütü yaptı.

Kime karşı yapıldı?
Türkiye Cumhuriyeti devletine , Meclise ve seçilmiş hükümete yani milli iradeye  karşı yapıldı.

Amaçları neydi?
Amaçları devleti ele geçirmekti.

Nasıl yayıldılar?
Kendilerini iyilik yapan ve dini yayan insanlar olarak gösterdiler.

Hangi yolu izlediler?
Yaklaşık 50 yıl önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için dini alet ettiler, yasaları çiğnediler, suçlarını ‘hizmet

hareketi’, ‘ eğitim gönüllüsü’ adı altında gizlediler ve insanların iyi niyetinden faydalanıp onları aldattılar.

Kim durdurdu?
Meydanları dolduran millet,milli iradenin temsilcisi siyasetçiler,direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın

, darbeye karşı mücadele eden polis ve asker durdurdu.

Başarsalardı ne olurdu?
Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan , özgürlüğümüzden olabilirdik.

Bu olaylardan hangi dersleri çıkardık?
Aklını kullanmayan insanı başkalrı çok kolay kandırabilir. Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz.

Bağımsızlığına sahip çıkanı kimse esir edemez.

Ne yapmalıyız?
Yasalara aykırı , akla uymayan , vicdanı rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz.
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15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

Cumhuriyet
Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine

millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile kullanıldığı
yönetim biçimi.

Demokrasi
Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü

esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu
toplumsal düzen.

Meclis (Parlamento)
Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve

başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan yasama
organı.

Darbe
Millete ve seçilmiş hükümete yönelik, güç ve silah

kullanarak devirme girişimi.

Fetö
FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın

görüşleriyle istismar eden Fettuhlahçı Terör Örgütünü
ifade eder. Devlet kurumlarına haksız yere yerleşen;
eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak üzere,

kamu imkânlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir
terör örgütüdür.
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                                                                                                            Meryem OĞUZ    6/A  
Sınıfı

11



ŞEHİTLİK İLE İLGİLİ AYET VE HADİSLER
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Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyiniz; aksine onlar diridirler, fakat siz 
anlayamazsınız.

Bakara Suresi 154.Ayet
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O halde, dünya hayatını ahiret hayatı karşılığında satanlar, Allah yolunda
çarpışsınlar. Kim Allah yolunda çarpışır sonra öldürülür veya üstün gelirse

ona büyük bir ecir vereceğiz.

Nisa Suresi 74.Ayet
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Eğer Allah yolunda öldürülür ya da ölürseniz, şunu bilin ki, Allah'ın mağfireti ve rahmeti 
onların topladıkları bütün şeylerden daha hayırlıdır

Ali İmran Suresi 157.Ayet

"Şehit olmayı Yüce Allah'tan samimi olarak dileyen kimseyi, Allah, rahat yatağında vefat etse
bile, şehitlerin derecesine eriştirir.

(Hadis-i Şerif, Müslim)



Allah yolunda yaralanan her bir yaralı muhakkak kıyamet gününde yarası kanayarak gelir.
Rengi kan rengi, kokusu ise misk kokusudur

(Hadis-i Şerif, Buhari)      
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Nisa KESKİN 8/B    
Sınıfı
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                                                                                      Ömer ÖZDEMİR     8/B Sınıfı
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Gülsüm KARADENİZ 8/B Sınıfı
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